Si quis autem hoc altemptare prae-

sumpserit, indignationem omnipoientisDei

et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Arimini x kalendas iulii.

Dat. die 22 iunii anno Domini 1185,

pontif. anno v.

An. C. H8b

Solilae elsa-

sul-e.

XIV.

Quodmorte mandatoris, lite non contestala,

finitur mandatum (1).

SUMMARIDM

Propositum quaesitum exponit; — Casus

varii enumeranlur, qui appositis pontificiis

solutionibus resolvunlur (r. t.).

Cantuariensì archiepiscopo, et eius suffraganeis.

Relalum ex parte vestra, quod licei in pr0p 3iinm

commissionibus a sanctae recordationis q»«esi«mn e.

Alexandro Papa terlio praedecessore no-

stro factis, fuerit appellalionis remedium

amolum, altera tamen partium, sive lis

contestata fuerit, sive non, expirasse

mandatum morie mandatoris allegat, ideo-

que negoliis omnibus postposilis, in sus-

penso mandatum aposlolicum expectalis.

Nos igitur consullalionibus veslris prae-

sentinm aucloritale respondemus, quod

si lis contestata fuerit ante obilum prae-

decessoris noslri, mandatum in morie

mandatoris nullatenus expiravit; si vero

ante litem contesiatam decessit, non esl

in eo casu ludicibus, quos delegaveral, pomiiiciis soiu-

ex delegatione huiusmodi procedendum : vunt'ur.

3 ei°

etiamsi ab eis minime fuerit appellatum.

Polerit ergo in eo casu, appellatione ces-

sante, procedi in quo ante mortem man-
datoris lis fuerit per i-onquaeslionem et

responsionem partium contestata. Ubi au-

tem niors mandatoris, lite non contestata,

prai'cessh., penilus subsistatur, sive fuerit,

sive non inerii apnellationìs obstaculum

interieclum.

Casus TJtii e-

numerantur

,

qui appositis

(ì) hi appendice ad Concil.

Concil., tom. xin, col. 498.

Laterariensb III,
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URBANUS III

PAPA CLXX1I

Anno aerae Christi comm. MCLXXXV

u bertus (1 ) Crivellus, patria Lombardus,

archiepiscopus Mediolanensis, S. R. E.

presbyter cardinali», electus est die 25

(2) novembris, an. 1185, et sequenti

dominica die, quae incidit in primam

decembris, consecratus est Romanus Pon-

lifex (3). Sedit in pontificati! annum i,

menses x, dies xxv (4), imperantibus in

Oriente Isaacio Angelo, in Occidente Fri-

derico ^Enobarbo imperatoribus. Obiit

siquidem die 19 octobris anno 1187 (5),

(1) Radulphus de Diceto, Hist. Anglic. Script.,

ed. Seldeno, eum vocat Humberttim. Nos eum U-

bertum nuncupamus, quo nomine appellatimi le-

gimus a scriptoribus Rerum Mediolanensium: prae-